MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 094/2023 Em 06 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo; 291/2023 de l0/01/2023 17 :18
DocurTleilto: Resposta ílo l à Indicação no 3707,/2022
Interessado: PREFElluRA DO MUNIClplC. l)E AtiAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATlyO.

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
ch te